
КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

РАЙОНЫ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шэЬэре 423330

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; E-mail:azn-uo@rambler.ru, 
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

о т  2 0 2 5  г -

Об итогах муниципальной олимпиады 
«МатематикУМ» среди детей старшего дошкольного 
возраста дошкольных образовательных учреждений 
Азнакаевского муниципального района

На основании приказа МКУ «Управление образования исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района» № 27 от 16.01. 2025г. «О 
проведении муниципальной олимпиады «МатематикУМ» среди детей 
старшего дошкольного возраста дошкольных образовательных учреждений 
Азнакаевского муниципального района и протокола конкурсной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и наградить дипломами детей, участников 

олимпиады в соответствии с протоколом конкурсной комиссии, 
ответственный -  Канафиева М.Р., заведующий МБДОУ№ 18 «Улыбка» 
г.Азнакаево(Приложение 1).

2. Организаторам олимпиады обеспечить своевременную рассылку 
наградных материалов, ответственный -  Канафиева М.Р., заведующий 
МБДОУ№ 18.

3. тл ' i возложить на методиста

З.С.Гилязова

/

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo


Приложение №1 
к приказу МКУ У О 
№  от ^<? .0-/2025 г.

Протокол по подведению итогов 
муниципальной олимпиады «МатематикУМ» 

среди воспитанников 6-7 лет дошкольных образовательных учреждений города 
Азнакаево и Азнакаевского муниципального района

Место проведения: МБДОУ «Детский сад №18 «Улыбка» г.Азнакаево 
Дата: 28.01.2025г.

Присутствовали:
Председатель: Сайтова Э.Д., методист по дошкольному образованию МКУ 
«Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района»

Секретарь: Дедушева Е.В., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад №18 
«Улыбка» г. Азнакаево 
Члены жюри:

Канафиева Миляуша Равиловна - заведующий ДОУ

Галимова Наиля Энгелевна, учитель начальных классов МБОУ «СОШ №7 
г.Азнакаево»

Галиуллина Резеда Расиховна, старший воспитатель МБДОУ «Детский сад 
комбининрованного вида №13 «Рябинка» г.Азнакаево

Мустафина Айгуль Фанисовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 18 
«Улыбка» г.Азнакаево

Тахаутдинова Гульнара Азватовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад №18 
«Улыбка» г.Азнакаево

В соответствии приказом МКУ «Управление образования Азнакаевского 
муниципального района» Республики Татарстан от 16.01. 2025 № 27 была 
проведена муниципальная олимпиада «МатематикУм» среди воспитанников 6-7 
лет дошкольных образовательных организаций города Азнакаево и 
Азнакаевского муниципального района. Всего было заявлено 23 участника из 
дошкольных образовательных организаций города Азнакаево и района.



По результатам работы конкурсной комиссии установлено:

№
п/
п

ФИО участника Наименование
ДОУ

Количе
ство

набран
ных

баллов

Результат

1 Харисов Радель МБДОУ № 1 45,75 Диплом
Ильназович «Колокольчик» победителя

г.Азнакаево 1 степени

2 Нигматуллина Аделина МБДОУ № 2 49,25 Диплом
Тимуровна «Теремок» победителя

г.Азнакаево 1 степени

3 Шарафеева Амина МБДОУ № 3 43,5 Диплом
Рафаэлевна «Айсылу» победителя

г.Азнакаево 3 степени
4 Кашапов Резат МБДОУ № 4 44,75 Диплом

Ильнарович «Светлячок» победителя
г.Азнакаево 2 степени

5 Г айнанова Ильяна МБДОУ № 5 46,5 Диплом
Ринатовна «Слолнышко» победителя

г.Азнакаево 2 степени
6 Идиятуллин Сайдаш МБДОУ № 6 45,5 Диплом

Данилович «Звездочка» победителя
г.Азнакаево 1 степени

7 Шаехова Ясмина МБДОУ № 8 39 Участник
Илькамовна «Г нездышко»

г.Азнакаево
8 Каримов Радмир МБДОУ № 9 40 Диплом

Наилевич «Салават победителя
купере» 3 степени

г.Азнакаево
9 Лугуманов Дамир МБДОУ № 10 39 Участник

Ильгизович «Алтынчеч»
г.Азнакаево

10 Харрасов Тимур МБДОУ № 12 40 Диплом
Маратович «Росинка» победителя

г.Азнакаево 3 степени
11 Рахимова Диляра МБДОУ № 13 46,5 Диплом

Данияровна «Рябинка» победителя
г.Азнакаево 2 степени

12 Гаязов Амир МБДОУ № 43,45 Диплом
Альфредович 13«Рябинка» победителя

г.Азнакаево 3 степени



13 Тазиева Самира 
Ильсуровна

МБДОУ 
№14«Родничок» 

г.Азнакаево

37,25 Участник

14 Ахмерова Илиана 
Маратовна

МБДОУ
№15«Золотая

рыбка»
г.Азнакаево

43 Диплом 
победителя 
3 степени

15 Бариева Сафия 
Ильнаровна

МБДОУ №16 
«Сказка» 

г.Азнакаево

50 Абсолютный
победитель

16 Абдуллин Радэль 
Данилович

МБДОУ 
№ 18 «Улыбка» 

г.Азнакаево

45,5 Диплом 
победителя 

1 степени

17 Габбасов Марсель 
Рустамович

МБДОУ №
18«Улыбка» 
г.Азнакаево

42 Диплом 
победителя 
3 степени

18 Калимуллина Амилия 
Радисовна

МБДОУ № 19
«Тамчыкай»
г.Азнакаево

40 Диплом 
победителя 
3 степени

19 Охунов Акбар Атхамович МБДОУ № 20 
«Аллюки» 

г.Азнакаево

41 Диплом 
победителя 
3 степени

20 Нуриева Саида 
Шамилевна

МБДОУ №21 
«Сандугач» 
г.Азнакаево

43 Диплом 
победителя 
3 степени

21 Садыков Султан 
Радикович

МБДОУ № 21 
«Сандугач» 
г.Азнакаево

44 Диплом 
победителя 
2 степени

22 Шаяхметова Амелия 
Рамисовна

МБДОУ № 4 
«Березка» 

п.г.т.Актюбинск
ИЙ

41 Диплом 
победителя 
3 степени

23 Вильданов Ранис 
Радикович

м б о у «сот
с.Урманаево»
дошкольная

ступень

39,5 Участник


